
Российская Федерация 

Новгородская область, Новгородский муниципальный район 

Администрация Пролетарского городского поселения 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 01.03.2022г № 40 
п. Пролетарий 

Об изменении вида разрешенного 

использования земельного участка 

В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 29 декабря 2004 г. 
№ 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской 

Федерации», статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Порядком организации и проведения публичных слушаний на 

территории Пролетарского городского поселения, утвержденного решением 

Совета депутатов Пролетарского городского поселения от 13.07.2016 N 53, 
Уставом Пролетарского городского поселения, по результатам публичных 

слушаний, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка, 

расположенного на землях населенных пунктов по адресу: Новгородская 

область, Новгородский район, Пролетарское городское поселение, рабочий 

поселок Пролетарий, с кадастровым номером 53:11:2500218:73, площадью 

600 кв.м., с вида разрешенного использования «для блокированного жилого 

дома» на вид разрешенного использования «для ведения личного подсобного 

хозяйства (приусадебный земельный участок)». 

,,;л,, 2• Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 

«Пролетарский вестник » и разместить на сайте в сети Интернет по адресу: 

пролетарийадм.рф. 

Глава поселен 

Т а

Д.Н.Гаврилов 


